[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 26 апреля 2021 г.

                          №21
п.Унъюган

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского поселения Унъюган
от 29.12.2015 №57 «Об утверждении нормативов

градостроительного проектирования

сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 494-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях обеспечения комплексного развития территорий», Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 29.12.2015 №57 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Унъюган» (с изменениями на 23.12.2020), следующие изменения:
1.1. В абзаце два части 1 раздела II слова «благоустройства территорий» заменить словами «комплексного развития территорий и их благоустройства».

1.2. В абзаце четыре части 1 раздела II слова «и устойчивому»  исключить.

2. Решение  направить для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3.   Решение вступает в силу с  момента обнародования.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике природопользованию.

Глава сельского поселения Унъюган

В.И. Деркач